
MADE in FRANCE

www.gys.fr

PN. 069824

GYSPOT COMBI ARCPULL je součástí nové generace vysoce kvalitních stahováků důlků, které 
kombinují ocelový zdroj (EXPERT 230) s hliníkovým taženým obloukovým zdrojem (ARCPULL 200). 
Toto zařízení, které pracuje s jednofázovou zásuvkou 230 V/16 A, nabízí značné časové výhody. 
Díky ergonomickému a inovativnímu příslušenství se snadno používá a umožňuje uživateli rychle 
přecházet z jednoho procesu na druhý.

ROVNÁNÍ 
PRACOVNÍ 
STANICE 
OCEL A  
HLINÍK

Kombinace dvou samostatných zdrojů energie pro odstraňování 
důlků umožňuje tomuto univerzálnímu víceúčelovému stroji 
pracovat jak na oceli, tak na hliníku:
• Přepínání mezi hliníkem a ocelí jediným úkonem
• Úspora času 
• Snadné použití
• Široká škála řešení pro odstraňování zubů
• Výkonný
• Zvýšená produktivita

Přístroj 2 v 1 

Zařízení GYSPOT COMBI ARCPULL používá k odstranění promáčklin 
z hliníkové karoserie proces taženého oblouku, který má oproti 
kapacitnímu vybíjení mnoho výhod:
• Blízko od sebe umístěné kroužky pro větší tažnou sílu
• Lepší mechanická pevnost kroužků/kolíku
• Opravuje hluboké škrábance
• Plynové stínění, které nezpůsobuje znečištění
• Po opravě není nutná žádná konečná úprava
• Reprodukovatelný a spolehlivý proces
• Žádný dopad na rubovou stranu plechu.

STAHOVÁK HLINÍKOVÝCH DŮLKŮ

•  Ocelový stahovák důlků je určen k provádění více karosářských prací. Uživatel 
si může vybrat ze sedmi specifických pracovních programů.

OCELOVÝ STAHOVÁK DŮLKŮ

050075
Spotřební materiál
SPOTTER BOX PROUzemňovací svorka

DVA REŽIMY SVAŘOVÁNÍ
Každá ze dvou stahovaček důlků na ocel a hliník nabízí dva režimy 
svařování:
•  MANUÁLNÍ provozní režim, který umožňuje nezávislé nastavení svařovacího 

proudu a času, aby se snadno přizpůsobil potřebám stahovače panelů.
•  SYNERGICKÝ uživatelský režim, který se může pochlubit předdefinovanými 

doporučenými nastaveními na základě technických znalostí společnosti GYS.

GYSPOT COMBI ARCPULL

I2 MAX SYNERGIC MANUÁLNÍ
U2

V A

I RMS

A
kW  cm

 kg

50/60hz OCEL ALU ArcPull
ArcPull

a 
pistole

230 V 8 m
3 800 A (ocel)

(hliník a ocel) (hliník a ocel)

manuální
ma-

nuální

7. 4 (ocel)
20,4 > 28 

(hliník)
16 3 800

(ocel)

Ocel 20
OK OK 45 x 37 x 24,5 29 3910 > 200 A 

(hliník)
automatický

(není součástí 
dodávky)

Alu 5,6

Kladivo  
krátké 1,1 kg

Digitálně řízená zbraň

059429
Krabička na spotřební materiál 
ARCPULL KRABIČKA NA HLINÍ-
KOVÉ KROUŽKY 1,5 mm

Tažná lišta

• 074569 - SPEEDLINER PREMIUM V2 COMBI ARCPULL
• 074941 - DENTSTATION PREMIUM COMBI ARCPULL

VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

   + OCEL    + HLINÍK

Pistole 
ovládaná 
spouští

   Dvě kompletní řešení PREMIUM  
s COMBI ARCPULL


